ben. c. Si beneficia. li. vj.

Beneficiū vñ prebenda quā episcop⁹ de consuetudine in ecclesia obrinet: vacante episcopatu nō cōfert ei cui papa in eadem p̄silio vacaturā concessit. c. c. Lij in ecclesia. li. vj.

Beneficiū si papa vel legatus vni: rōz dñarius eodē tempore alteri cōferat: prior erit conditio possidentis. si neuter possideat collatio pape vel legati p̄cedit. c. Si a sede. li. vj. glo. p̄. Legati. i.

Beneficiū de legato de latere. Si vero papa vni r̄ legatus alteri collatio pape p̄cedit. gloia. c. verbo. Si a sede

Beneficiū ecclesiasticorū oīū plenaria dispensatio pertinet ad papam. Ita q̄ non solum vacante conferre sed et in vacaturis ius trahere potest. de preb. licet ecclesia. iij. libro. vj.

Beneficia in curia vel ad sedē vacantia solum pape r̄ alterius collatio in ius est. c. vñ. s. Si tamen papa ista in eadem nō cōfert: poterunt ordinarij ea conferre per se ipsos tñ vel nos vñ carlos generalis in l. i. de p̄s. hoc eis specialiter committat in absentia eorum. eo. c. Statutum. n. libro. vj.

Beneficia curia apud sedē vacantia sede apostolica vacante: si ante de eis non fuerit ordinatum possunt. nō obstant. p̄dictis. c. Licet. r. c. Statutum. ordinarij libere de eis ordinare. secus in alijs bñficijs. de p̄b. r̄ digni. c. Si aplica. li. vj.

Beneficia legatū in curia vel extra moientū collatio. j. Vacante beneficio. Beneficia legati quātūmcūq̄ plenarij sine speciali cōmissione cōferre nō possunt nisi sint cardinales. de offi. lega. c. Dñici. li. vj. Tame cum restrictōne vñ infra Legati cardinales.

Beneficiū collatio vñ reservatio per legatos. infra. Legati. sequen.

Bñficia ecclesiastica sine auctoritate dio cesani vel eius officialis nō recipiantur Extra de instit. c. Ex frequentib⁹.

Beneficia recipientes a laicis sine auctoritate episcopi: nisi moniti resignauerint. officio r̄ beneficio priuent. extra de iure pa. c. Relatum. infra. Ecclesias vñ

Beneficiū spectans ad collationem episcopi: vacante sede. non potest capitulū

conferre. potest tamen p̄sentatos a p̄sionis instituire. de institutōib⁹. c. Et si. li. bzo. vj. infra. Capitulum potest

Beneficia que includunt in gratia vbi mādatur de beneficio ad collationem capituli spectante alicui p̄videri. infra. Gratia data ad beneficiū.

Beneficia quādo episcop⁹ sine capitulo vel ecōuerto potest conferre. infra. Capitulum potest.

Beneficiorū collatio. infra. Collatio. Beneficiorū p̄visio. infra. P̄visio. infra. concessio. hñs. j. Cōcessio sub ea for.

Beneficiū si papa motu p̄prio concedat infra. Gratia a papa motu. Beneficiū non habenti si papa mādatur de beneficio p̄videri et interim aliud consequit: mandatū illud non cogit. de p̄ben. c. Si pauper. li. vj.

Beneficia r̄atōne p̄mutatōnis resignata collatori: nō includunt si alicui cōceditur per papā p̄mo inibi vacatura. de res. r̄ p̄muta. c. vñico. li. vj. Gloia. Idē intelligit de alijs gratijs. Idē. eo. in cle. c. Uno.

Beneficiū religionē intrantis. infra. Religionem ingredientis.

Beneficiū sine p̄benda affecta non ē solo mandato alicui p̄videat nisi in literis esset decretum ut executor in iudicium assēt r̄ inter dixisset: maxime cum dicitur vel r̄atōne mandati iam facta esset receptio ad canonicatū. d. concessi. p̄ben. ca. Si soli. li. vj. iuncta gl. d. p̄muta.

Beneficia apud sedē siue in curia vacantia: intelligunt ea que legati sedis: aut q̄ cūq̄ ad curiam venientes vel inde recedentes obrinet si in loco curie vicino vñ in curia moriunt. Et locus vicinus intelligit qui non vltra duas dietas legales distat. gloia. xx. miliaria p̄ dietā. Si militer beneficia curialū pape r̄ curiaz pape sequentiū in itinere vel loco vñde curia transferri morientium quantūcūq̄ locus distat a curia vbi sic sequentes moriantur: dicunt in curia vacantia. vñ habetur de p̄ben. c. Presenti. li. vj.

Beneficiū vñ capis quod expectans petit vel recipit ab executore: illud intelligit acceptasse. de concess. p̄ben. c. vñico. j. secus in clemen.

Beneficia vacatura nulli p[er]mitti possunt
et si p[er]mittunt promissio n[on] tenet nec ob-
ligat. extra de concess. p[re]ben. ca. Quamvis
lecta.

Beneficiu[m] reperere. vbi. quādo. et quomodo
modo p[ot]est quis quod resignauit. r. vii. q.
ii. c. j. Juncta glosa.

Beneficiu[m] collatio post sex mēses irrita ē.
extra de suppl. c. Licet. r. ca. Dilectio.

Et si capitulū conferre negligat: ep[iscopu]s cō-
ferat. Si ep[iscopu]s negligat q[uo]d sue col-
lationi pertinet conferre: tunc archiep[iscopu]s
scopus conferat. Extra. c. c. Nulla. c. ex
tenore. c. Qui vinoz. r. c. de donatiōib[us]

ca. Consultationib[us]. infra. Ep[iscopu]s possunt
Beneficiu[m] viuente clerico p[ot]est conferri
collegio. extra de restitu. c. Lū venisset.

Beneficiu[m] resignatio in man[us] laici n[on] va-
let. r. si denuo de man[us] laici recipiat: eo-
dem spoliat. extra de renun. c. Q[uo]d i. du.

Beneficiu[m] aliud consequens q[uam] gratia ex
peccatum: gr[ati]e renūciat. j. Bre renūciat

Beneficiu[m] curatum h[ab]ens si non pro-
mouet ad sacerdotiu[m]. infra. Parrochia
lis ecclesia nulli. r. talis est suspensus. in-
fra. Suspensus a beneficio.

Beneficiu[m] si concedit alicui tali condi-
tione vt post mortem alii nominati suc-
cedant: irrita est conditio. Extra de pa-
r. c. Accepimus.

Beneficiu[m] conferens n[on] p[ro]sumat suo
vniuersalem p[ro]uentionē retinere. et si ex
donatione consequi v[er]o p[ro]uentus percipiat:
simonia est. extra vt eccl[esi]astica bene-
fici. c. In nouum.

Beneficia incorporare vel grauare pen-
sionibus. infra. Ep[iscopu]s possunt.

Beneficiorum r. fructuū sequestratio. in-
fra. Sequestratio.

Beneficiu[m] intelligit maius et minus. de
causa posse. c. Causa b[en]eficiu[m]. in cle.

Beneficialis causa per appellatōez deuo-
luta ad papā: q[uo]d p[er] vtraq[ue] p[ar]tē. Ibidēz
Beneficio nemo debet decipi. s[ed] iuuari.
extra de cōmodato. c. vnico.

Beneficiu[m] indultū a iure n[on] est alicui au-
ferendum. c. c. Indultum.

Beneficiu[m] p[er]cessum a principe decet es-
se mansurū. de reg. iu. c. Decet. li. vi.
Beneficia eccl[esi]astica quomodo obeāt di-
spensari. di. lxxix. per totum.

Benepiacitum cuiu[m] sibi
extinguit p[er]
mortem. ideo quicquid sup[er] eo fuerit cōces-
sum expirat. de rescri. c. Si glose. li. vi.

Bigamus nudatus est omni p[ri]uilegio clericali: et
foro seculari astrictus. nec valet cōsuetu-
do i cōtrariū. de bigamis. c. vnico. li. vi.

Bigamus p[ro]hibet deferre tonsurā clerica-
lem vel habitū sub anathemate. Ibidēz

Bigamus est qui duxit viduā vel als coz-
mā tam aut secundā vxorem. ar. extra d[omi]n[us]
bigamis. c. j. c. Bigamus. infra. Irregu-
laritas.

Bigamus est qui ante baptisimū vnā h[ab]uit
post baptisimū alia. di. r. vi. c. vna

Bigamus ab ordinē p[er]dit: non p[ro]p[ter] pec-
catum: sed p[ro]p[ter] defectum sacramen-
ti. dist. r. vi. c. Accepimus.

Bigamus si ordinē p[er]dit in ignorātia ma-
dis deponat. et sic iterū ordinē
p[er] potestate ordinādi. di. l. ex p[er]t[ur]b[ati]o-
tentib[us]. c. Non p[er]fidat. extra de bigamis
ca. Super eo.

Bigamus vtrum sit qui suū prius deflor-
auit. infra. Clericus p[ur]gatus. Infra.
Irregularitas.

Bigamus non ordinent ep[iscopu]s. di. r. vi.
vniuers. r. infra.

Bigamus non potest ordinari sacerdos.
eo. c. Qui sine. extra d[omi]n[us] bigamis. c. j. Ut
bigami. r. c. Bigamus.

Bigamus n[on] potest per ep[iscopu]m dispensatōez
obtinere. extra eo. c. Super eo.

Bigamus n[on] est qui mulierē ab alio ductā
sed minime cognitā duxit. extra de biga-
mis. l. Debitum.

Bigamus n[on] est. sed fornicator qui ples-
concuphas habuit. e. c. Quia circa.

Blasphemia in sp[iritu] sanctu[m]
est fides que p[er]
dilectionē opatur deserere v[er]ū ad moztē.
rem. de pe. di. j. Deneg. quis. s. Hoc est.

Blasphemia clericus d[omi]nat. laic[us] ana-
thematizet. r. vi. q. j. s. Si quis per capit-
lum. sed scdm leges vltimo supplicio. id
est capite p[un]iatur. glosa. Ibidem.